
СОБРАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИОНА ШЕМА НА ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА С.МАКЕДОНИЈА

УПРАВЕН ОДБОР
Александар Ивановски – Претседател
Горан Рафајловски – Потпретседател

Сашо Наумовски – Член
Зоран Антиќ – Член 

Љубомир Давидовиќ – Член
Ана Бураку – Член

Билјана Калчовска – Член 
Миле Атанасов – Член

Јован Мариќ – Член
Александар Медарски – Член

Љупчо Манџуков – Член 

СПОРТСКИ ДИРЕКТОР
Горан Шевченко

НАДЗОРЕН ОДБОР

1. Ерол Хасан- Претседател
2. Миливој Крстески – Член
3. Хари Локвенец – Член

ДИСЦИПЛИНСКА КОМИСИЈА

1. Јован Мариќ – Претседател
2. Дејан Деспотовски – Член
3. Антонио Радојничкиќ – Член
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ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР


